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2012  yılında Asgari Geçim İndirimi Tutarları    

 

Sayı   2012/7 

 

ÖZET  

 

2012 yılı için belirlenen asgari ücrete  göre, 2012 yılında uygulanacak en az  

asgari geçim indirimi tutarları  

 

2012 yılında uygulanacak asgari ücret tutarı, 30.12.2011 tarih ve 28158 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 29.12.2011 Tarih ve 2011/1 Sayılı Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı ile 16 yaşını 

doldurmuş işçilerin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretleri; 1/1/2012-30/6/2012 

tarihleri arasında 29,55 TL  olarak, belirlenmiştir.  

 

Buna göre,  2012 yılı başında geçerli olan 16 yaşını doldurmuş işçilerin bir aylık normal çalışma 

karşılığı asgari ücretlerinin aylık tutarı 886,50  TL ve  yıllık tutarı  10.638,00 TL’dir.  

 

Bu tutarlara  göre ücret geliri elde eden bireylerin  ailevi durumları  dikkate alınarak  2012 

yılında yararlanabilecekleri en az geçim indirimi tutarları aşağıdaki  tabloda  verilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 

İndirim 
Oranı 

Toplam 
İndirim 

Oranı  

Asgari geçim 
indiriminin 
yıllık tutarı  

Gelir Vergisi Kesinti 
Tutarından Mahsup 

Edilecek Toplam 
Yıllık Tutar 

Gelir Vergisi 
Kesinti 

Tutarından 
Mahsup 

Edilecek Aylık 
Tutar 

Bekarlar için  0,50 0,50 5.319,00 797,85 66,49 

Evli (Çalışmayan ve 
herhangi bir geliri olmayan 
eşi için)  

0,10 0,60 
6.382,80 957,42 79,79 

Çocuk var ise  0,675 7.180,65 1.077,10 89,76 

1.çocuk 0,075     
2.Çocuk 0,075 0,75 7.978,50 1.196,78 99,73 

3.Çocuk 0,05 0,80 8.510,40 1.276,56 106,38 

4.Çocuk 0,05 0,85 9.042,30 1.356,35 113,03 

Evli (Eşin herhangi bir 
geliri var ise) 

0,50 0,50 5.319,00 797,85 66,49 

Çocuk var ise   6.116,85 917,53 76,46 



1.çocuk 0,075 0,575    
2.Çocuk 0,075 0,65 6.914,70 1.037,21 86,43 

3.Çocuk 0,050 0,70 7.446,60 1.116,99 93,08 

4.Çocuk 0,050 0,75 7.978,50 1.196,78 99,73 
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